V¥V weidinger

Schraubendreher SoftFinish® Phillips mit kurzer Rundklinge,
Stubby (26968), PH1 x 25 mm

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Schraubenart Klingenlange
WL54216 PH1 25 mm
WL54217 PH2

WL54218 PH3

Beschreibung

» Steigert Ihre Effizienz: Guter Zugang zu Engstellen durch extrem kurzen
Schraubendrehergriff

« Anwendung: Besonders geeignet zum Arbeiten an engen Stellen.

Produktdetails

Artikel-Nr. WL54216

Hersteller WIHA
Hersteller-Artikel-Nr. 26968

Modell 3111025

Verkaufseinheit Stick

Produktserie 31SY

Schraubendreherart Normale Schraubendreher
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25 mm

25 mm


wl54217
wl54218

PPV weidinger

Schraubenart PH1
ESD gerecht nein
Verpackungsmaf einzeln
VDE nein
Werkzeuglange 81 mm
Klingenlange 25 mm

Products for the electronic industry
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